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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 84 943 633,79 73 834 379,64 8 426 461,00 381 030,00 28 223 037,00 10 855 014,12 25 948 837,52 11 403 565,00 11 109 254,15 175 000,00 10 932 754,15

2025 75 123 607,00 74 823 607,00 8 712 961,00 393 985,00 29 182 620,00 9 775 518,00 26 758 523,00 11 791 286,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2026 77 443 139,00 77 143 139,00 8 983 063,00 406 199,00 30 087 281,00 10 078 559,00 27 588 037,00 12 156 816,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2027 79 757 433,00 79 457 433,00 9 252 555,00 418 385,00 30 989 899,00 10 380 916,00 28 415 678,00 12 521 520,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2028 81 982 242,00 81 682 242,00 9 511 627,00 430 100,00 31 857 616,00 10 671 582,00 29 211 317,00 12 872 123,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2029 84 105 980,00 83 805 980,00 9 758 929,00 441 283,00 32 685 914,00 10 949 043,00 29 970 811,00 13 206 798,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2030 86 201 129,00 85 901 129,00 10 002 902,00 452 315,00 33 503 062,00 11 222 769,00 30 720 081,00 13 536 968,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2031 88 262 756,00 87 962 756,00 10 242 972,00 463 171,00 34 307 135,00 11 492 115,00 31 457 363,00 13 861 855,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2032 90 285 899,00 89 985 899,00 10 478 560,00 473 824,00 35 096 199,00 11 756 434,00 32 180 882,00 14 180 678,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2033 92 355 575,00 92 055 575,00 10 719 567,00 484 722,00 35 903 412,00 12 026 832,00 32 921 042,00 14 506 834,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2034 94 472 853,00 94 172 853,00 10 966 117,00 495 871,00 36 729 190,00 12 303 449,00 33 678 226,00 14 840 491,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2035 96 638 828,00 96 338 828,00 11 218 338,00 507 276,00 37 573 961,00 12 586 428,00 34 452 825,00 15 181 822,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2036 98 758 281,00 98 458 281,00 11 465 141,00 518 436,00 38 400 588,00 12 863 329,00 35 210 787,00 15 515 822,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2037 100 727 448,00 100 427 448,00 11 694 444,00 528 805,00 39 168 600,00 13 120 596,00 35 915 003,00 15 826 138,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2038 102 635 568,00 102 335 568,00 11 916 638,00 538 852,00 39 912 803,00 13 369 887,00 36 597 388,00 16 126 835,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2039 104 579 943,00 104 279 943,00 12 143 054,00 549 090,00 40 671 146,00 13 623 915,00 37 292 738,00 16 433 245,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2040 106 456 982,00 106 156 982,00 12 361 629,00 558 974,00 41 403 227,00 13 869 145,00 37 964 007,00 16 729 043,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2041 108 155 494,00 107 855 494,00 12 559 415,00 567 918,00 42 065 679,00 14 091 051,00 38 571 431,00 16 996 708,00 300 000,00 300 000,00 0,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2042 109 773 326,00 109 473 326,00 12 747 806,00 576 437,00 42 696 664,00 14 302 417,00 39 150 002,00 17 251 659,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2043 111 415 426,00 111 115 426,00 12 939 023,00 585 084,00 43 337 114,00 14 516 953,00 39 737 252,00 17 510 434,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2044 113 082 157,00 112 782 157,00 13 133 108,00 593 860,00 43 987 171,00 14 734 707,00 40 333 311,00 17 773 091,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2045 114 773 891,00 114 473 891,00 13 330 105,00 602 768,00 44 646 979,00 14 955 728,00 40 938 311,00 18 039 687,00 300 000,00 300 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 109 234 172,59 79 623 621,38 38 085 163,44 0,00 0,00 2 348 735,45 0,00 0,00 29 610 551,21 24 072 586,310,00 2 099 059,01

2025 95 889 020,94 67 802 223,68 31 497 767,00 0,00 0,00 2 063 370,68 0,00 0,00 28 086 797,26 28 086 797,260,00 0,00

2026 88 396 784,75 68 532 980,42 32 474 198,00 0,00 0,00 1 926 669,42 0,00 0,00 19 863 804,33 17 863 804,330,00 0,00

2027 79 856 396,68 69 722 904,68 33 286 053,00 0,00 0,00 1 796 435,68 0,00 0,00 10 133 492,00 8 133 492,000,00 0,00

2028 79 934 242,00 69 946 577,11 34 118 204,00 0,00 0,00 1 661 947,11 0,00 0,00 9 987 664,89 7 987 664,890,00 0,00

2029 82 457 980,00 71 607 880,43 34 971 159,00 0,00 0,00 1 526 134,43 0,00 0,00 10 850 099,57 9 535 099,570,00 0,00

2030 83 405 129,00 72 805 790,05 35 845 438,00 0,00 0,00 1 387 000,05 0,00 0,00 10 599 338,95 9 284 338,950,00 0,00

2031 83 466 756,00 73 991 990,37 36 741 574,00 0,00 0,00 1 195 230,37 0,00 0,00 9 474 765,63 8 004 765,630,00 0,00

2032 85 489 899,00 75 518 636,73 37 660 113,00 0,00 0,00 1 001 957,73 0,00 0,00 9 971 262,27 9 971 262,270,00 0,00

2033 85 689 575,00 77 079 765,93 38 601 616,00 0,00 0,00 800 169,93 0,00 0,00 8 609 809,07 8 609 809,070,00 0,00

2034 87 732 853,00 78 666 083,95 39 566 656,00 0,00 0,00 579 497,95 0,00 0,00 9 066 769,05 9 066 769,050,00 0,00

2035 90 120 828,00 79 308 448,84 40 555 822,00 0,00 0,00 369 698,84 0,00 0,00 10 812 379,16 10 812 379,160,00 0,00

2036 94 258 281,00 80 028 424,64 41 569 718,00 0,00 0,00 191 205,64 0,00 0,00 14 229 856,36 14 229 856,360,00 0,00

2037 95 827 448,00 80 907 793,85 42 608 961,00 0,00 0,00 124 643,85 0,00 0,00 14 919 654,15 14 919 654,150,00 0,00

2038 97 735 568,00 81 836 658,42 43 674 185,00 0,00 0,00 58 929,42 0,00 0,00 15 898 909,58 15 898 909,580,00 0,00

2039 100 379 943,00 83 862 391,00 44 766 040,00 0,00 0,00 40 218,00 0,00 0,00 16 517 552,00 16 517 552,000,00 0,00

2040 102 256 982,00 83 955 727,00 45 885 191,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 18 301 255,00 18 301 255,000,00 0,00

2041 102 955 494,00 86 102 638,00 47 032 321,00 0,00 0,00 36 968,00 0,00 0,00 16 852 856,00 16 852 856,000,00 0,00

2042 104 823 326,00 88 299 557,00 48 208 129,00 0,00 0,00 32 245,00 0,00 0,00 16 523 769,00 16 523 769,000,00 0,00

2043 107 065 426,00 90 554 280,00 49 413 332,00 0,00 0,00 30 285,00 0,00 0,00 16 511 146,00 16 511 146,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2044 109 732 157,00 92 855 420,00 50 648 665,00 0,00 0,00 18 325,00 0,00 0,00 16 876 737,00 16 876 737,000,00 0,00

2045 111 917 870,80 95 213 871,00 51 914 882,00 0,00 0,00 5 848,00 0,00 0,00 16 703 999,80 16 703 999,800,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -24 290 538,80 0,00 27 792 642,80 17 764 249,29 14 262 145,29 4 544 069,51 4 544 069,51 5 484 324,00 5 484 324,00

2025 -20 765 413,94 0,00 22 741 517,94 22 741 517,94 20 765 413,94 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 -10 953 645,75 0,00 12 829 749,75 12 829 749,75 10 953 645,75 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 -98 963,68 0,00 1 870 503,22 1 870 503,22 98 963,68 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 048 000,00 2 048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 648 000,00 1 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 796 000,00 2 796 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 796 000,00 4 796 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 796 000,00 4 796 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 6 666 000,00 6 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 6 740 000,00 6 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 6 518 000,00 6 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 4 950 000,00 4 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 4 350 000,00 4 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2045 2 856 020,20 2 856 020,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 502 104,00 3 502 104,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 976 104,00 1 976 104,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 876 104,00 1 876 104,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 771 539,54 1 771 539,54 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 048 000,00 2 048 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 648 000,00 1 648 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 796 000,00 2 796 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 796 000,00 4 796 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 4 796 000,00 4 796 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 6 666 000,00 6 666 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 6 740 000,00 6 740 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 6 518 000,00 6 518 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 4 950 000,00 4 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350 000,00 4 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 2 856 020,20 2 856 020,20 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 31

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.09.27

za organ stanowiący MARCIN DUNAJSKI



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 628 668,15 0,00 -5 789 241,74 4 239 151,770,00

2025 x x x x 0,00 68 394 082,09 0,00 7 021 383,32 7 021 383,320,00

2026 x x x x 0,00 79 347 727,84 0,00 8 610 158,58 8 610 158,580,00

2027 x x x x 0,00 79 442 127,06 0,00 9 734 528,32 9 734 528,320,00

2028 x x x x 0,00 77 366 020,20 0,00 11 735 664,89 11 735 664,890,00

2029 x x x x 0,00 75 718 020,20 0,00 12 198 099,57 12 198 099,570,00

2030 x x x x 0,00 72 922 020,20 0,00 13 095 338,95 13 095 338,950,00

2031 x x x x 0,00 68 126 020,20 0,00 13 970 765,63 13 970 765,630,00

2032 x x x x 0,00 63 330 020,20 0,00 14 467 262,27 14 467 262,270,00

2033 x x x x 0,00 56 664 020,20 0,00 14 975 809,07 14 975 809,070,00

2034 x x x x 0,00 49 924 020,20 0,00 15 506 769,05 15 506 769,050,00

2035 x x x x 0,00 43 406 020,20 0,00 17 030 379,16 17 030 379,160,00

2036 x x x x 0,00 38 906 020,20 0,00 18 429 856,36 18 429 856,360,00

2037 x x x x 0,00 34 006 020,20 0,00 19 519 654,15 19 519 654,150,00

2038 x x x x 0,00 29 106 020,20 0,00 20 498 909,58 20 498 909,580,00

2039 x x x x 0,00 24 906 020,20 0,00 20 417 552,00 20 417 552,000,00

2040 x x x x 0,00 20 706 020,20 0,00 22 201 255,00 22 201 255,000,00

2041 x x x x 0,00 15 506 020,20 0,00 21 752 856,00 21 752 856,000,00

2042 x x x x 0,00 10 556 020,20 0,00 21 173 769,00 21 173 769,000,00

2043 x x x x 0,00 6 206 020,20 0,00 20 561 146,00 20 561 146,000,00

2044 x x x x 0,00 2 856 020,20 0,00 19 926 737,00 19 926 737,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2045 x x x x 0,00 0,00 0,00 19 260 020,00 19 260 020,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 9,29% -5,48% 14,08% 14,84% TAK TAK-5,20%

2025 6,21% 13,97% 7,63% 8,39% TAK TAKx

2026 5,67% 15,71% 6,59% 7,60% TAK TAKx

2027 5,17% 16,69% 6,58% 7,59% TAK TAKx

2028 5,22% 18,87% 7,85% 8,86% TAK TAKx

2029 4,36% 18,84% 8,78% 9,79% TAK TAKx

2030 5,60% 19,39% 10,28% 11,28% TAK TAKx

2031 7,83% 19,83% 14,00% 14,00% TAK TAKx

2032 7,41% 19,77% 17,61% 17,61% TAK TAKx

2033 9,33% 19,71% 18,44% 18,44% TAK TAKx

2034 8,94% 19,65% 19,01% 19,01% TAK TAKx

2035 8,22% 20,78% 19,44% 19,44% TAK TAKx

2036 5,48% 21,75% 19,71% 19,71% TAK TAKx

2037 5,76% 22,50% 20,13% 20,13% TAK TAKx

2038 5,57% 23,11% 20,57% 20,57% TAK TAKx

2039 4,68% 22,57% 21,04% 21,04% TAK TAKx

2040 4,59% 24,10% 21,44% 21,44% TAK TAKx

2041 5,59% 23,24% 22,07% 22,07% TAK TAKx

2042 5,24% 22,28% 22,58% 22,58% TAK TAKx

2043 4,53% 21,32% 22,79% 22,79% TAK TAKx

2044 3,44% 20,34% 22,73% 22,73% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2045 2,88% 19,36% 22,42% 22,42% TAK TAKx

Strona 14 z 31

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.09.27

za organ stanowiący MARCIN DUNAJSKI



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 100 767,92 100 767,92 93 283,66 2 101 347,62 2 101 347,62 1 948 347,62 88 346,52 88 346,52 63 616,26

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 278,67 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 278,66 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 3 182 631,61 3 182 631,61 1 948 347,62 18 213 493,50 0,00 0,00 0,00490 997,90 17 722 495,60 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 28 542 785,79 0,00 0,00 0,00455 988,53 28 086 797,26 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 17 928 564,08 0,00 0,00 0,0064 759,75 17 863 804,33 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 2 423 481,09 0,00 0,00 0,0023 481,09 2 400 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 23 481,09 0,00 0,00 0,0023 481,09 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 3 409,97 0,00 0,00 0,003 409,97 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 3 409,97 0,00 0,00 0,003 409,97 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 3 409,97 0,00 0,00 0,003 409,97 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 3 409,97 0,00 0,00 0,003 409,97 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 3 409,97 0,00 0,00 0,003 409,97 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 18 z 31

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.09.27

za organ stanowiący MARCIN DUNAJSKI



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 3 502 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 305,60 0,00 0,00 0,00

2025 1 976 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 876 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 771 539,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 564,46 x 0,00 0,00

2028 2 048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 106,86 x 0,00 0,00

2029 1 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 796 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 3 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 4 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 4 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 4 018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2042 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2043 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2044 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2045 385 451,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 79 073 883,17 18 213 493,50 28 542 785,79 17 928 564,08 2 423 481,09 23 481,09

1.a - wydatki bieżące 1 415 844,12 490 997,90 455 988,53 64 759,75 23 481,09 23 481,09

1.b - wydatki majątkowe 77 658 039,05 17 722 495,60 28 086 797,26 17 863 804,33 2 400 000,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 372 914,67 1 101 682,03 41 278,67 41 278,66 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 331 579,16 88 346,52 41 278,67 41 278,66 0,00 0,00

1.1.1.1 Kujawsko-Pomorska Teleopieka Etap I
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2024 2026 160 324,52 77 767,19 41 278,67 41 278,66 0,00 0,00

1.1.1.2
Przyszłość edukacji jest w naszych rękach w ramach programu
Erasmus+

Urząd Miejski w
Kowalewie Pomorskim

2022 2024 171 254,64 10 579,33 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 041 335,51 1 013 335,51 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa kompleksu rekreacji i aktywności międypokoleniowej w
miejscowości Kowalewo Pomorskie

Urząd Miejski w
Kowalewie Pomorskim

2021 2024 1 041 335,51 1 013 335,51 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 77 700 968,50 17 111 811,47 28 501 507,12 17 887 285,42 2 423 481,09 23 481,09

1.3.1 - wydatki bieżące 1 084 264,96 402 651,38 414 709,86 23 481,09 23 481,09 23 481,09

1.3.1.1
Analiza istniejących zasobów urządzeń wodociągowych Gminy
Kowalewo Pomorskie wraz z koncepcją ich rozbudowy i modernizacji

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2023 2025 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Czyste Powietrze
Urząd Miejski w

Kowalewie Pomorskim
2021 2024 153 225,00 24 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Opłata roczna  z tytułu trwałego wyłączenia z produkcji rolniczej
gruntów

Urząd Miejski w
Kowalewie Pomorskim

2020 2028 80 711,20 8 071,12 8 071,12 8 071,12 8 071,12 8 071,12

1.3.1.4
Opłata roczna z tytułu trwałego wyłączenia z produkcji rolniczej
gruntów, przeznaczonych pod budowę wiaty biesiadnej w Napolu

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2024 2033 34 099,70 3 409,97 3 409,97 3 409,97 3 409,97 3 409,97

1.3.1.5 Opracowanie planu ogólnego gminy
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2024 2025 290 350,00 40 350,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Remont pokrycia w papie i odwodnienia dachu pływalni w Kowalewie
Pomorskim

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2023 2024 311 120,29 311 120,29 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Świadczenie usług udostępnienia Platformy wKontakcieJST, Platformy
konsultacjejst.pl, Platformy Kiedy Odpady, Platformy Dostępny
Samorząd oraz aplikacji mobilnej

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2023 2025 1 228,77 0,00 1 228,77 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 Utrzymanie trwałości projektu Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0
Urząd Miejski w

Kowalewie Pomorskim
2017 2028 60 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 66 332 751,94

1.a 1 074 403,21

1.b 65 258 348,73

1.1 369 490,90

1.1.1 170 903,85

1.1.1.1 160 324,52

1.1.1.2 10 579,33

1.1.2 198 587,05

1.1.2.1 198 587,05

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 65 963 261,04

1.3.1 903 499,36

1.3.1.1 130 000,00

1.3.1.2 23 270,00

1.3.1.3 40 355,60

1.3.1.4 34 099,70

1.3.1.5 290 350,00

1.3.1.6 311 120,29

1.3.1.7 1 228,77

1.3.1.8 60 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.1.9
Wykonanie geodezyjnego pomiaru przemieszczeń pionowych i
poziomych dla obiektu "Ruiny zamku krzyżackiego i przedzamcza"
położonego przy ul. Strażackiej w Kowalewie Pomorskim

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2023 2024 13 530,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Aktualizacja Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię
elektryczną i paliwa gazowe dla obszaru Gminy Kowalewo Pomorskie

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2024 2025 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 76 616 703,54 16 709 160,09 28 086 797,26 17 863 804,33 2 400 000,00 0,00

1.3.2.1
Adaptacja byłego budynku Urzędu Miejskiego na obiekt pełniący
funkcje kulturalne (biblioteka, centrum aktywizacji społecznej, Izba
pamięci)

Urząd Miejski w
Kowalewie Pomorskim

2022 2025 1 120 000,00 30 000,00 978 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Budowa centrum kultury i integracji społecznej w Wielkiej Łące
Urząd Miejski w

Kowalewie Pomorskim
2020 2025 5 151 001,22 2 726 254,08 34 440,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Budowa drogi gminnej w m. Bielsk
Urząd Miejski w

Kowalewie Pomorskim
2022 2024 5 000 000,00 4 952 963,30 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Budowa drogi gminnej w m. Szewa
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2024 2026 4 962 924,33 0,00 1 725 000,00 3 237 924,33 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa i modernizacja infrastruktury wodno - kanalizacyjnej na terenie
gminy Kowalewo Pomorskie

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2023 2026 6 252 000,00 252 000,00 4 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa linii elektroenergetycznej kablowej do zasilania istniejących
opraw LED Frydrychowo - Napole

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2024 2025 318 758,00 0,00 318 758,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa linii elektroenergetycznej kablowej do zasilania istniejących
opraw LED Frydrychowo - Pluskowęsy

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2024 2025 276 999,00 0,00 276 999,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa linii elektroenergetycznej kablowej do zasilania istniejących
opraw LED Kowalewo Pomorskie - Bielsk

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2024 2025 189 914,00 50 000,00 139 914,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Podborek i Frydrychowo
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2025 2027 5 000 000,00 0,00 200 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00

1.3.2.10
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w obrębie ulic: Strażacka,
św.Józefa, Odrodzenia, Działkowa w Kowalewie Pomorskim

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2024 2025 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Nowy Dwór
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2023 2025 1 100 000,00 80 565,00 1 019 435,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Podborek i Frydrychowo
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2023 2025 2 100 000,00 20 541,00 2 079 459,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 Budowa świetlicy wiejskiej w Bielsku
Urząd Miejski w

Kowalewie Pomorskim
2022 2024 2 080 000,00 2 063 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Dostosowanie budynku Szkoły Podstawowej w Wielkim Rychnowie
pod względem przepisów ochrony przeciwpożarowej

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2024 2025 600 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Modernizacja gospodarki wodociągowej na terenie gminy Kowalewo
Pomorskie

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2024 2025 300 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16 Modernizacja i przebudowa WDK Sierakowo
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2023 2025 2 160 000,00 81 329,14 2 078 670,86 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie gminy Kowalewo
Pomorskie

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2024 2025 300 000,00 60 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18 Przebudowa ( modernizacja) stacji uzdatniania wody we wsi Piątkowo
Urząd Miejski w

Kowalewie Pomorskim
2017 2024 4 678 128,43 96 259,80 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19 Przebudowa (modernizacja) stacji uzdatniania wody w Wielkiej Łące
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2024 2026 4 945 880,00 20 000,00 100 000,00 4 825 880,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Przebudowa części drogi gminnej nr 110138C relacji Frydrychowo -
Otoruda

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2023 2024 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.1.9 3 075,00

1.3.1.10 10 000,00

1.3.2 65 059 761,68

1.3.2.1 1 008 500,00

1.3.2.2 2 760 694,08

1.3.2.3 4 952 963,30

1.3.2.4 4 962 924,33

1.3.2.5 6 252 000,00

1.3.2.6 318 758,00

1.3.2.7 276 999,00

1.3.2.8 189 914,00

1.3.2.9 5 000 000,00

1.3.2.10 200 000,00

1.3.2.11 1 100 000,00

1.3.2.12 2 100 000,00

1.3.2.13 2 063 395,00

1.3.2.14 600 000,00

1.3.2.15 300 000,00

1.3.2.16 2 160 000,00

1.3.2.17 300 000,00

1.3.2.18 96 259,80

1.3.2.19 4 945 880,00

1.3.2.20 50 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.21
Przebudowa drogi gminnej nr 110176C w m. Lipienica oraz cz. drogi
wewnętrznej

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2023 2024 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Przebudowa dróg gminnych w m. Chełmonie, gmina Kowalewo
Pomorskie - km od 0+000 do 1+ 084 (110122C), km od 0+000 do 1+
763 (110127C)

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2023 2025 5 200 000,00 0,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23 Przebudowa stacji uzdatniania wody w Marianach
Urząd Miejski w

Kowalewie Pomorskim
2022 2024 4 549 405,90 2 603 421,27 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24 Rewitalizacja terenów po byłym PGR w Mlewcu
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2024 2025 3 000 000,00 80 000,00 2 920 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.25 Stacja uzdatniania wody
Urząd Miejski w

Kowalewie Pomorskim
2021 2024 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26
Termomodernizacja hali sportowej i łącznika w zakresie ocieplenia
dachu oraz wykonanie fundamentów wzmacniających w hali sportowj -
realizacja w etapach

Urząd Miejski w
Kowalewie Pomorskim

2021 2025 4 553 253,76 2 101 944,50 13 376,50 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27
Wykonanie oświetlenia na ul. Konwaliowej i Narcyzowej w Kowalewie
Pomorskim

Urząd Miejski w
Kowalewie Pomorskim

2022 2024 400 000,00 386 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.28
Wykonanie pieszo-jezdni na  ul. Murnej i drodze publicznej nr 110747C
w Kowalewie Pomorskim

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2023 2025 321 894,00 21 894,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.29
Wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich przy murach
miejskich w Kowalewie Pomorskim

Urząd Miejski w
Kowalewie Pomorskim

2022 2024 272 300,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.30
Budowa hali sportowej wraz z łącznikiem przy Szkole Podstawowej im.
Janusza Korczaka w Wielkim Rychnowie oraz rozbiórka istniejącego
budynku hali sportowej

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2024 2026 10 000 000,00 100 000,00 4 000 000,00 5 900 000,00 0,00 0,00

1.3.2.31
Dotacja na przeprowadzenie prac  konserwatorsko-restauratorskich
przy dachu wieży kościoła parafialnego pw. św. Mikołaja w Kowalewie
Pomorskim

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2024 2025 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.32
Dotacja na prace konserwatorsko-restauratorskie przy ścianach
fundamentowych i posadzce kościoła parafialnego pw. śś. Katarzyny i
Małgorzaty w Wielkiej Łące

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2024 2025 612 244,90 0,00 612 244,90 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.21 50 000,00

1.3.2.22 5 200 000,00

1.3.2.23 2 603 421,27

1.3.2.24 3 000 000,00

1.3.2.25 72 000,00

1.3.2.26 2 115 321,00

1.3.2.27 386 593,00

1.3.2.28 321 894,00

1.3.2.29 260 000,00

1.3.2.30 10 000 000,00

1.3.2.31 800 000,00

1.3.2.32 612 244,90
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr VII/35/24  z dnia 2024-09-26
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